
MANDÁTNÍ SMLOUVA 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem Smlouvy, 
uzavřená dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank. spojení 
číslo účtu 

dále jen Mandant 

banka, pobočka Žd'ár nad Sázavou 

a 

2. Ing. Ivan Augustin,R.Č. 510924/211, bytem Školní 850, 664 34 Kuřim, podnikající pod 
obchodním jménem Ivan Augustin- INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 Ol Žd'ár 
nad Sázavou, 
IČO 
DIČ 
bank.spojení firmy 
č.účtu 

dále jen Mandatář 

: 10114751 
: CZ510924211 
: GE vaf-IH<u 

Článek 1. 
Povinnosti Mandatáře 

1. Obstaravatelská činnost Mandatáře spočívá v právních jednáních jménem Mandanta a na jeho účet 
na základě plné moci nebo v praktických činnostech, k nimž plné moci není zapotřebí. 

2. Mandatář je povinen neprodleně informovat Mandanta a vyžádat si jeho pokyny, případně plnou 
moc, jestliže k zabezpečení výkonu jeho práv a povinností je zapotřebí právních jednání jeho 
jménem. Plnou moc nad rámec činností Mandatáře, k nimž byla udělena touto Smlouvou, může 
Mandant v rámci předmětu Smlouvy udělit Mandatáři i bez jejího vyžádání. Mandatář je povinen 
plnou moc přijmout. 

3. Mandatář je povinen postupovat při obstaravatelské činnosti s odbornou péčí podle pokynů 
Mandanta a v souladu se zájmy Mandanta. Přitom odpovídá za škodu, která byla zpúsobena 
nedodržením pokynú Mandanta nebo překročením plné moci. Od pokynú Mandanta je oprávněn se 
odchýlit jen tehdy, je-li to nezbytné v zájmu Mandanta a nemúže-li včas obdržet, nebo neobdrží-li, 
ačkoli jej včas vyžádal, jeho souhlas. Jinak odpovídá za škody, které by jeho jednáním vmikly. 

4. Mandatář je povinen bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy sjednat s pojišťovnou 
pojištění své odpovědnosti za škody, které by mohly vmiknout Mandantu nebo třetím osobám 
v souvislosti s výkonem obstaravatelské činnosti dle odstayce 1 tohoto článku, pokud tak již 
neučinil. 

Článek 2. 
Povinnosti Mandanta 

1. Mandant je povinen poskytovat Mandatáři součinnost, která je nutná k řádnému plnění této 
Smlouvy a bezodkladně oznamovat Mandatáři všechny skutečnosti rozhodné pro náležité plnění 
předmětu této Smlouvy. 

2. Mandant je povinen poskytnout Mandatáři všechny doklady rozhodné pro provádění správy. 



Článek3. 
Předmět a rozsah předmětu Smlouyy 

1. Předmětem této Smlouvy je úplatné obstarávání správy a výkonu některých práv a povinností ze 
soukromoprávních a veřejnoprávních vztahů k nemovitostem, uvedeným v příloze této Smlouvy, 
která je její nedílnou součástí, a to v rozsahu daném touto Smlouvou a platnou právní úpravou. 

2. V rámci obstaravatelské činnosti vykonává Mandatář veškeré činnosti, potřebné pro řádný provoz 
spravovaných nemovitostí, zejména pak : 

2.1. 
2.1.1. 
2.1.2. 
2.1.3. 
2.1.4. 

2.1.5. 

2.1.6. 

2.1.7. 
2.1.8. 
2.1.9. 

2.1.10. 
2.1.11. 

2.1.12. 

2.1.13. 

2.2. 
2.2.1. 
2.2.2. 

2.2.3. 
2.2.4. 
2.2.5. 
2.2.6. 
2.2.7. 

2.2.8. 

2.2.9. 

2.2.10. 

vedení evidence a aktualizaci pasportizace spravovaného majetku, 
vedení evidence nájemců jednotlivých bytů a bytovýchjednotek a osob, kteří s nimi bydlí, 
vedení evidence nájemců nebytových prostor a účelu využití, 
vedení evidence volných bytů a nebytových prostor a bytů užívaných bez právního důvodu, 
bytů neoprávněně obsazených, včetně jejich zajištění, 
uzavírání nájemních smluv k bytům, bytovým jednotkám a nebytovým prostorám (dále jen 
jednotky a uživatelé jednotek) dle písemných pokynů Mandanta, 
provádění kontroly řádného užívání bytů a nebytových prostor včetně přijímání opatření 
k nápravě, 
předávání a přebírání bytů a nebytových prostor, 
zpracování návrhů na trvalé a plné využití všech pronajímaných prostor, 
provádění vyúčtování nákladů na vodné, stočné, ústřední topení, dodávku teplé a užitkové 
vody a ostatních služeb spojených s užívání bytů, nebytových prostor a pozemků, včetně 
kontroly, 
vedení účetnictví spojeného se správou bytového fondu a nebytových prostor, 
provádění veškerých finančních a ekonomických operací, kromě dispozic s peněžním účtem 
dle pokynů Mandanta, 
vedení evidence technického stavu jednotlivých bytů, nebytových prostor, domů včetně 
archivace a aktualizace technické dokumentace a případné zajištění nové dokumentace, 
zpracování podkladů pro přiznání daně z nemovitostí za spravované nemovitosti; 

předepisování a evidování nájemného za pronajaté prostory ve výši stanovené Mandantem, 
stanovování a evidování výše měsíčního předpisu záloh na úhradu nákladů za plnění (služby) 
poskytované s užíváním každé jednotky, vč. provádění změn, 
vedení měsíční evidence plateb dle jednotek a položek v předpisu, 
vyúčtování záloh služeb předchozího roku jednotlivým jednotkám, 
vybírání nájemného a záloh za služby s nájmem spojenými včetně příslušenství, 
vedení přehledné účetní evidence záloh a nákladů, 
zajišťování průběžné úhrady faktur i záloh ve lhůtě splatnosti včetně upomínání k úhradě 
dlužných částek, 
vedení evidence pohledávek za uživateli jednotek po lhůtě splatnosti, upomínek a vymáhání 
jejich úhrad včetně poplatků či úroků z prodlení úhrad těchto pohledávek, 
upomínání a vymáhání pohledávek za uživateli jednotek po lhůtě splatnosti včetně 

neuhrazených poplatků či úrokťt z prodlení, 
sjednávání dohod o uznání dluhu a splátkového kalendáře v případě prodlení s úhradou 
pohledávky za uživatelem jednotky, 



2.2.11. v případě vzniklých přeplatků z vyúčtování služeb a neuhrazených pohledávek (odst. 2.2.8.) 
provést kompenzaci - vzájemný zápočet pohledávek a takto vzniklé saldo zúčtovat 

s uživatelem jednotky, 
2.2.12. při marném uplynutí lhůty k zaplacení nájemného a poplatků z prodlení předkládání návrhů 

Mandantovi na soudní vymáhání pohledávek, 
2.2.13. předkládání návrhů na soudní zrušení nájmu Mandantovi v případech neplacení nájemného, 

při neužívání bytů, porušování zásad občanského soužití apod., 
2.2.14. předkládání Mandantovi měsíčního vyúčtování nákladů spojených s provozem a údržbou 

nemovitosti, 
2.2.15. předkládání rozvahy o výši a účelu užití prostředků na provoz a údržbu v následujícím 

období (dle požadavků Mandanta) vždy k 30. ll. každého kalendářního roku, 
2.2.16. předkládání přehledu potřebných oprav (investic) na příští období dle dohody s Mandantem; 

2.3. 
2.3.1. 

2.3.2. 

2.3.3. 
2.3.4. 

2.3.5. 

2.3.6. 
2.3.7. 
2.3.8. 

2.3.9. 

2.3.10. 
2.3.11. 
2.3.12. 
2.3.13. 
2.3.14. 

2.4. 
2.4.1. 

2.4.2. 

smluvní zajištění u oprávněných dodavatelů dodávku médií a servisní činnost nezbytně 
nutnou pro řádný provoz nemovitostí, zejména tepla a teplé užitkové vody, elektrické energie 
a plynu do společných prostor, studené vody a odvodu odpadních vod, čištění komínů, revize 
a údržbu výtahů, společných televizních antén, 
zajištění pravidelného úklidu společných prostor domú a chodníků a to v rozsahu: 
a) chodníky v souladu s Vyhláškou města č. 211997 o udržování čistoty a veřejného 

pořádku, pokud není dohodnuto jinak 
b) společné prostory domů v potřebném rozsahu, pokud není dohodnuto jinak 
zajištění pravidelného odvozu domovního odpadu, 
ve spolupráci s mandantem zajištění provádění dezinfekce a deratizace dle hygienických 
předpisů, 

zajištění provozních revizí zařízení dle příslušných ČSN a předpisů ČÚBP, zejména u 
elektroinstalací a zařízení, hromosvodů, STA, hasicích přístrojů a hydrantů, výtahů, 

vzduchotechniky a tlakových nádob, 
zajištění protipožárních a bezpečnostních kontrol, 
zajištění odstraňování závad z revizí i jiných a provádění provozní údržby a běžných oprav, 
zabezpečení drobných údržeb a oprav nemovitostí, a to jak společných prostor domů, tak i 
bytů v rozsahu vyplývajícím z ustanovení § 161 občanského zákoníku nepřevyšující cenu 
10.000,- Kč za jeden případ do výše limitu schválené finanční rozvahy dle vlastní úvahy 
s ohledem na potřebnost provedení práce při dodržení zásady maximální úspornosti a kvality 
práce, 
operativní zajišťování odstranění vzniklých poruch v dodávce tepla a teplé užitkové vody, 
předkládat Mandantovi k posouzení záměry uživatelů bytú a nebytových prostor ke 
stavebním úpravám, které svým rozsahem vyžadují stavební povolení nebo ohlášení, 
zabezpečení kontroly všech prováděných prací, 
zajištění havarijní služby mimo obvyklou pracovní dobu, 
zajištění domovnických služeb v rozsahu dohodnutém s Mandantem, 
posouzení oprávněnosti požadavku na výměnu zařízení bytu a nebytového prostoru, 
technickou spolupráci při investicích do spravovaného majetku; 

příprava podkladů pro rozhodování Mandanta pro uzavírání smluv k zajištění správy, údržby 
a oprav nemovitostí, nájemních smluv atd., 
uzavření a evidence smluv na komplexní pojištění nemovitosti na živel a odpovědnost za 
škodu, pokud nedá Mandant jiný písemný pokyn, 



2.4.3. 

2.4.4. 

2.4.5. 

2.4.6. 

2.5. 

přípravu podkladů veškerých dokumentů v případě vzniklé pojistné události nebo škody na 
nemovitosti a pro veškerá další jednání s pojišťovnou, policií a ostatními dotčenými osobami, 
zastupování Mandanta při veřejnoprávních jednáních a vůči dodavatelům při zajišťování 
oprav a údržby, 
zastupování Mandanta v jednání s nájemci, orgány státní správy, třetími osobami při plněni 
předmětu činnosti dle Smlouvy v rozsahu, v jakém není třeba plné moci a v rámci případného 
výslovného zmocnění. V tomto rozsahu zajišťovat plnění povinností Mandanta jako vlastníka 
nemovitostí, ke splnění stavebnětechnických, hygienických a jiných předpisů, 
poskytování podkladů a informací pro potřeby soudního řízení, v němž bude Mandant 
účastníkem ,a jež bude souviset s provozem nemovitostí. Mandatář je takto povinen 
poskytnout potřebné doklady, informace či jiné podklady významné pro právní posouzení 
věci případnému právnímu zástupci Mandanta, a to i v době před zahájením soudního řízení. 

K výkonu povinností Mandatáře jsou Mandatář a jeho zaměstnanci oprávněni ke vstupu do 
společných prostor nemovitostí, které jsou předmětem Smlouvy. 

Článek 4. 
Zmocnění Mandatáře 

Mandatář je oprávněn k následujícím jednáním jménem Mandanta, k nimž mu tímto Mandant uděluje 
plnou moc: 
1. Mandatář se touto Smlouvou zmocňuje k veškerým jednáním a úkonům, do kterých by vstupoval 

samotný Mandant, jako je např. zajišťování dodávek tepla, teplé a studené vody, odvodu 
odpadních vod, dodávek elektřiny pro společné prostory, kominické práce, provoz STA, provoz 
výtahů, úklid společných prostor, uzavření smlouvy se SIPO a dalších zde nejmenovaných 
činností, ke kterým není zapotřebí zvláštní plné moci a na kterých se s Mandantem dohodne. 

2. Mandatář je oprávněn zajišťovat řádné užívání všech společných prostor v domech Mandanta, 
přičemž je povinen zabezpečovat jejich řádný stav, bezpečnost, ochranu zdraví a požární ochranu 
v nich, vyplývající z platných předpisů a podávat Mandantovi návrh ke stavebním úpravám a 
změnám, vedoucím k jejich zlepšení a zabezpečovat podklady pro stavební řízení v případech 
změn způsobu jejich využití, a to se souhlasem Mandanta. 

3. Mandatář je oprávněn zabezpečovat údržbu a opravy v bytech podle požadavků uživatelů a za 
úhradu nákladů příslušnými uživateli jednotek v souladu s platnými předpisy. 

4. Mandatář je oprávněn opravit škody na majetku Mandanta, způsobené konkrétním viníkem a 
neodstraněné viníkem do 10-ti dnů, pokud není dohodnuto jinak a náklady v plné výši vyúčtovat 
viníkovi, to vše po konzultaci s Mandantem. 

5. Mandatář je oprávněn uzavírat a vypovídat pojistné smlouvy na nemovitost podle této Smlouvy a 
činit veškeré úkony k zajištění výkonu práv z těchto smluv, včetně inkasa pojistného plnění od 
pojišťovny k dobru Mandanta. Výběr pojišťovny, druh a podmínky pojištění je povinen předem 
konzultovat s Mandantem. 

6. Mandatář je oprávněn vymáhat na povinných uživatelích jednotek, případně na jejich dědicích a 
právních nástupcích nebo i třetích osobách odstranění škod na majetku Mandanta, za které 
odpovídají a vymáhat na nich příslušnou náhradu v případě, že je neodstranili. 

7. Ochrana osobních údajů 
7.1. Mandatář v průběhu své činnosti a za účelem řádného plnění služeb může shromažďovat a 

zpracovávat osobní údaje o nájemcích a třetích osobách, užívajících bytové či nebytové 
prostory v nemovitostech, které jsou předmětem Smlouvy, vždy však v souladu se zákonem č. 



101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a to jméno, příjmení, 
bydliště (a to t přechodné) datum narození a rodné číslo. 

7.2. Mandatář se zavazuje, že tyto osobní údaje bude zpracovávat pravdivě a přesně. 
7.3. Mandatář se zavazuje, že takto zjištěné osobní údaje bude chránit a použije je pouze k účelům 

předpokládaným citovaným zákonem. 

Článek 5. 
Termíny plnění 

1. 
1.1. Mandatář je povinen zahájit práce a služby, které jsou definovány touto Smlouvou a řádně 

v nich pokračovat ode dne účinnosti Smlouvy. 
1.2. Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a účinná od 1.2.2005. 
1.3. Pokud Mandatář práce a služby ve sjednaném termínu nezahájí a nesjedná nápravu ani ve lhůtě 

do třiceti dnů ode dne, kdy měl práce zahájit, je Mandant oprávněn od Smlouvy odstoupit. 
2. 
2.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3. 
3 .1. Způsob předání 

3 .1.1. Mandant předá nemovitost do správy Mandatáři na základě předávacího protokolu, který se 
stane přílohou Smlouvy a bude tvořit její nedílnou součást. 

1. 
1.1. 

1.2. 

1.3. 
1.4. 

1.5. 

1.6. 

1.7. 

Článek6. 
Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny 

Odměna Mandatáře je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a je dohodnuta včetně daně 
z přidané hodnoty (DPH) 
Odměna je stanovena podle individuální kalkulace Mandatáře a je stanovena samostatně 
formou jednotkové ceny za každou spravovanou bytovou a nebytovou jednotku. 
Výše odměny je dohodnuta ve výši: 
77,35 Kč za spravovanou jednotku měsíčně včetně DPH ve výši 19 %. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena na 99 162,70 Kč za 
1 282 bytových jednotek a 6 961.50 Kč za 90 nebytových jednotek vč. garážových stání. 
Roční výše odměny je stanovena na 1189 952,40 Kč za správu bytových jednotek a 83 538 Kč 
za správu nebytových jednotek vč. garážových stání 
Odměna obsahuje veškeré náklady a režii Mandatáře včetně přiměřeného zisku, nezbytné pro 
úplný a bezvadný výkon všech činností sjednaných touto Smlouvou. 
Výše měsíční, resp. roční odměny bude měněna v závislosti na změně počtu spravovaných 
jednotek. Ke změně počtu může dojít v případě, že mandant některé obytné domy, bytové 
jednotky popřípadě nebytové prostory převede do vlastnictví jiné osoby nebo z důvodu, že 
mandant již nebude požadovat jejich správu nebo pokud Mandant bude požadovat správu i 
jiných nemovitostí, než těch, které jsou uvedeny ve Smlouvě. Změna výše odměny bude 
realizována formou dodatku smlouvy 
Odměna neobsahuje náklady na 

:I 

I 



1.7.1. 

1.7.2. 

1.7.3. 
1.7.4. 
1.7.5. 

1.7.6. 
1.7.7. 
1.7.8. 
1.7.9. 
1.7.10. 
1.8. 

2. 
2.1. 

2.2. 

2.3. 

1. 

dodávku médií a servisní činnost nezbytně nutnou pro řádný provoz nemovitostí, zejména 
tepla a teplé užitkové vody, elektrické energie, plynu, studené vody, odečty fakturačních a 

~ 

poměrových měřidel včetně jejich servisu, čištění komínů, obsluhu a provoz výtahú, 
společných televizních antén, 
poštovní poplatky za služby SIPO a poštovní poukázky, soudní a poštovní poplatky při 

vymáhání a upomínání pohledávek, 
odvoz domovního odpadu, 
úklid společných prostor domů a chodníků a domovnické služby, 
provozní revize zařízení dle příslušných ČSN a předpisů ČÚBP, zejména u elektroinstalací a 
zařízení, hromosvodů, ST A, hasicích přístrojů a hydrantů, výtahů a vzduchotechniky, 
protipožární a bezpečnostní kontroly, 
odstranění závad z revizí, 
provádění dezinfekce a deratizace, 
provozní údržbu a běžné opravy, 
pojistné nemovitostí. 

Služby a dodávky dle odst. 1.7. Mandatář pouze zajišťuje a jejich úhrada bude provedena 
zvlášť, podle skutečně vynaložených nákladů. Cena za tyto dodávky a služby musí být předem 
projednána a odsouhlasena Mandantem. 

za spravovanou jednotku 
Sjednaná odměna je odměnou nejvýše přípustnou a může být změněna, kromě důvodů 
uvedených v bodě 1.6 pouze za níže uvedených podmínek. 
Změna sjednané odměny je možná pouze pokud po podpisu Smlouvy a před tennínem 
ukončení platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. 
Výše odměny může být měněna vždy v návaznosti na zveřejněnou míru inflace dle ČSÚ 
(Český statistický úřad) a o toto procento může být zvýšena i odměna správci formou 
písemného dodatku mandátní smlouvy, vyhotoveném po předchozím projednání a schválení 
radou města. 

Článek 7. 
Platební podmínky 

1.1. Mandant neposkytne Mandatáři zálohu. 

2. 
2 .1. Odměna bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 

Mandatářem 1 x měsíčně vždy k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce. 
2.2. Cena za práce, dodávky a služby, které nejsou součástí sjednané odměny a které Mandatář 

zajišťuje bude uhrazena přímo dodavateli těchto dodávek, prací nebo služeb . 

3. 
3.1. Splatnost faktury Mandatáře je 30 dnů ode dne jejího vystavení. Mandant je povinen uhradit 

fakturu Mandatáře nejpozději do dne splatnosti uvedeného na faktuře. 
3 .2. Mandant není v prodlení uhradí-li fakturu do 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení 

faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. 



3.3. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Mandanta, nebo 
třetí den po j~jím doporučeném odeslání Mandatářem. Mandatář je povinen vystavit a předat 
fakturu tak, aby byla Mandantu doručena nejpozději desátý pracovní den následujícího měsíce. 

3.4. Prodlení Mandanta s úhradou dlužné částky delší jak 60 dnů je podstatným porušením 
Smlouvy. 

4. (faktur) 
4.1. Faktury Mandanta musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z 

přidané hodnoty 

5. 
5 .1. Peněžitý závazek (dluh) Mandanta se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána 

na účet Mandatáře. 

Článek S. 
Majetkové sankce 

1. 
1.1. Pokud Mandatář nebude provádět výkon sjednané správy řádně a včas je povinen zaplatit 

Mandantu smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč. 
1.2. Mandant může od vymáhání smluvní pokuty upustit, pokud vada, která je podkladem pro 

smluvní pokutu bude bezodkladně odstraněna. 
1.3. V případě opakujících se porušení povinností Mandatáře je Mandant oprávněn od Smlouvy 

odstoupit. 
1.4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Mandanta na náhradu škody. 

2. 
2.1. Pokud v důsledku prodlení Mandatáře se splněním jeho povinnosti vyplývající ze Smlouvy 

vznikne Mandantovi jakákoliv finanční povinnost (penále, škoda, dodatečná platba apod.) je 
Mandatář povinen uhradit příslušnou finanční částku Mandantovi v plné výši a zaplatit 
smluvní pokutu ve výši rovnající se polovině předmětné finanční částky. 

2.2. Dojde-li k pojistné události na nemovitosti, která opomenutím nebo nedbalostí Mandatáře 
nebyla pojištěna, je Mandatář povinen uhradit Mandantovi veškerou způsobenou škodu. 

Článek9. 
Kontrola plnění povinností Mandatáře 

1. 
1.1. Mandatář je povinen průběžně informovat Mandanta o průběhu výkonu funkce správce. 
1.2. Mandant je oprávněn kdykoliv provést kontrolu plnění povinností Mandatáře. 
1.3. Mandatář je povinen dle pokynu Mandanta podat zprávu o obstarávání správy a stavu majetku, 

a to nejpozději do deseti dnů ode dne sdělení žádosti Mandantem Mandatáři. Mandatář je 
povinen umožnit Mandantovi kdykoliv nahlížet do dokladů týkajících se předmětu správy vč. 
účetních knih, faktur, vyúčtování pojistného plnění, výsledků vymáhání neplaceného plnění 
atd. 



Článek 10. 
Pokyny Mandatáře 

1. 
1.1. Při provádění své činnosti postupuje Mandatář samostatně. Mandatář se však zavazuje 

respektovat veškeré pokyny Mandanta, týkající se předmětu Smlouvy a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností Mandatáře. 

1.2. Mandatář je povinen písemně upozornit Mandanta bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od Mandanta nebo pokynů daných mu Mandantem, jestliže Mandatář 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

1.3. Věci pořízené Mandatářem se souhlasem Mandanta, se stávají součástí nebo příslušenstvím 
spravované nemovitosti. 

Článek 11. 
Bezpečnost práce a odpovědnost Mandatáře 

1. 
1.1. Mandatář je povinen zajistit při všech činnostech souvisejících s výkonem jeho služeb (správy) 

dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k 
požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. 

1.2. Mandatář je povinen provést pro všechny své zaměstnance, zejména osoby přímo vykonávající 
předmětnou správu vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární 
ochraně. Mandatář je rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat. 

1.3. Dojde-li kjakémukoliv úrazu při výkonu funkce správce nemovitostí je Mandatář povinen 
zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. 

2. 
2.1. Veškeré práce při výkonu funkce správce musí vykonávat pracovníci Mandatáře mající 

příslušnou kvalifikaci. 

3. 
3 .1. Pokud při provádění činností správce nemovitostí dojde ke způsobení škody Mandantovi nebo 

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících ze Smlouvy je Mandatář povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Mandatář. Náhradu nelze vymáhat, došlo-li ke škodě prokazatelně zaviněné Mandantem, 
obyvateli domů nebo třetí osobou. 

3.2. Mandatář odpovídá i za škodu způsobenou opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem těmi, kteří pro něj služby vykonávají. 

3.3. Za škody na majetku, životě a zdraví obyvatel domů a třetích osob je Mandatář odpovědný 
pouze v těchto případech kdy : 
a) nerealizoval s Mandantem sjednané a ze strany Mandanta finančně zajištěné opravy 

společných částí domtl, 
b) opomněl zajistit pravidelné prohlídky, kontroly a revize a z nich vyplývající následné 

opravy u společných částí domů. 



Článek 12. 
Subdodavatelé (podzhotovitelé) 

l. 
1.1. Pokud z pokynů Mandanta, týkajících se obstarání konkrétní záležitosti nevyplývá něco 

jiného, může Mandatář ke splnění smluvených činností použít třetí osoby. Učiní-li tak, 
odpovídá, jako by záležitost obstaral sám. 

1.2. Mandatář je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech 
povinností vyplývajících Mandatáři ze Smlouvy. 

2. 
2.1. Mandatář má povinnost připravovat podklady pro rozhodování Mandanta pro uzavírání smluv 

k zajištění správy, údržby a oprav nemovitostí, nájemních smluv atd. 
2.2. Mandatář pří sjednávání smluv s třetími osobami (zejména v oblasti oprav, investic, služeb 

jako např. úklid, svoz odpadu apod.) si pro plnění služeb či provádění oprav zajistí dodavatele 
s písemným souhlasem Mandanta. 

2.3. Mandatář má právo uzavírat na základě výslovného zmocnění Mandantem smlouvy k plnění 
předmětu činnosti dle Smlouvy. K takovému úkonu si však musí od Mandanta vyžádat 
samostatnou plnou moc. 

Článek 13. 
Pojištění 

1. 
1.1. Mandatář je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škodu, 

která by mohla vzniknout Mandantovi nebo třetím osobám v souvislosti s výkonem funkce 
správce nemovitostí. 

1.2. Náklady na pojištění nese Mandatář a má je zahrnuty ve sjednané odměně. 

1. 

Článek 14. 
Vyšší moc 

1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na výkon prací a služeb sjednaných Smlouvou, 
které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

2. 
2.1. Pokud se plnění dle Smlouvy za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku 

vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu 
Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která 
se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává 
v tomto případě dnem doručení oznámení. 



Článek 15. 
Změna Smlouvy 

l. 
1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Mandanta a Mandatáře jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 

pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 
1.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 

Smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozd~ji do patnácti dnů ode 
dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

2. 
2.1. Mandatář je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou 

osobu pouze s písemným souhlasem Mandanta. 
2.2. Mandant je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou 

osobu pouze s písemným souhlasem Mandatáře. 

Článek 16. 
Výpověd' ze Smlouyy 

l. 
1.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna podat výpověď ze Smlouvy, a to i bez uvedení 

důvodu. 

1.2. Výpověď musí být učiněna písemnou formou. 
1.3. Výpověď se považuje za řádně doručenou i v případě, jestliže byla doporučeně doručována na 

poslední známou adresu druhé smluvní strany a nebyla v úložní době vyzvednuta či se vrátila s 
doložkou "adresát neznámý", "adresát odstěhován" či jinou doložkou obdobného významu. V 
pochybnostech se má za poslední známou adresu adresa uvedená ve Smlouvě. 

2. 
2.1. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 

kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. 
3.1. Ode dne ukončení Smlouvy výpovědí je Mandatář povinen nepokračovat ve své činnosti. Je 

však povinen upozornit Mandanta na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody 
bezprostředně hrozící Mandantovi nedokončením činnosti, související se správou. 

3.2. V době nejpozději jeden měsíc před zánikem Smlouvy je Mandatář povinen předat veškerou 
dokumentaci a spisy k nemovitostem Mandantovi, nebo jím zmocněné osobě. 

3.3. Po zániku Smlouvy je Mandatář povinen provést vyúčtování, a to bez prodlení, nejdéle však 
do 90 dnů ode dne zániku Smlouvy. Za provedení tohoto vyúčtování nepřísluší zvláštní 
odměna. 

3.4. Byla-li Mandantem udělena Mandatáři plná moc k jednáním jménem Mandanta, považuje se 
plná moc za odvolanou ke dni zániku Smlouvy, pokud ji Mandant neodvolá dříve. 



Článek 17. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení. 

Ve Žd'áře nad Sázavou, dne 3. 1. 2005 

za Mandanta 



DODATEKč.l 

MANDÁTNÍ SMLOUVY 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem Smlouvy, 
uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 Ol Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČO : 295841 
DIČ : CZ0029584l 
bank. spojení 
číslo účtu 

: Komerční banka, pobočka Žd'ár nad Sázavou :-dále jen Mandant 
a 

2. Ing. Ivan Augustin,R.Č. 510924/211, bytem Školní 850, 664 34 Kuřim, 
obchodním jménem Ivan Augustin - INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 
Žďár nad Sázavou, 
IČO 
DIČ 

: 10114751 
: CZ510924211 

podnikající pod 
1881146, 591 Ol 

bank.spojení firmy 
č.účtu 

dále jen Mandatář 

~~obočka Žd'ár nad Sázavou 

I. 
Článek 6. bod 1.4. se v souvislosti s probíhající III. vlnou privatizace bytového fondu Města 
Žďár nad Sázavou mění následovně: 
77,35 Kč za spravovanou jednotku měsíčně včetně DPH ve výši 19% 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 77,35 
Kč a aktuálního počtu spravovaných bytovýchjednotek a nebytových jednotek vč. garážových 
stání. 

II. 
V ostatních ustanoveních zůstává obsah Mandátní smlouvy beze změny. 

ve Žďáře nad Sázavou dne: 

za Mandanta 



DODATEK Č.2 
K MANDf\TNÍ SMLOUVI<: 

o obstarúní správy nernovitostí <1 v)1konu dalších prúv a povinností spojen)'ch s předmětem Smlouvy. 
uzavl'cné dle ustanovení ~~ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně dodatku č. 1 ze dne 
21.7.2005, který byl u;:avh::n); mezi: 

I. Město Žd'ár nad Sázavou se sídlem 7.kova 227 I i. 591 O I Zd'úr nad S{lzavoLL 
zastoupené starostou Mgr . .Jaromírem Fhychtou 
J(O : 295841 
DIČ: 
bank.spojení 
číslo účtu 

: C/00295841 

dále j cn .Mandant 
a 

I a, pobočka Žcl'úr nad Sázavou 

; Ing. Ivan Augustin, podnikající pud obchodnín1 jménem Ivan Augustin - INVESTSERVIS, se 
sídlen1 Revoluční 1881/46.591 Ol Í.ďúrnad Sázavou. 
IČ:C) : 10114751 
DI(: : CZ51 0924211 
bank.spojení firmy Ž.ďár nad Sázavou 
č. účtu 

dále jenl11andatál 

drílejenmmulátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dolwd(v, že mandátní smlouva se s účinností od 1.10.2011 mění 
následovně: 

l. Článek 3. Předmět a rozsah předmětu Smlouvy, odstavec 2.2. se mění následovně: 

2.2. v ohlustijinanc'ní 
2.2.1. předepisování a evidovúní nájemného za pmnajaté prostory ve stanovené Mandantem. 
2.2.2. slanovovúní a evidování měsíčního pí·edpisu zú1oh na úhradu núkladú za plnční (služby) 
poskytované s užívúním každé jednotky, vč. provádění změn, 
2.2.3. vedení měsíční evideJ1ce plmeb dle jednotek a položek v pkclpisu -- do 5. pracovního 
cine tak aby nújemné včetně záloh na služby bylo vyúčtovúno v měsíci, za které se nájemné a 
služby platí.a to dle metodiky. zpracované finančním odborem MěÚ, 
2.2.4. vyúčtování záloh služeb předchozího roku jednotlivým jednotkám -- předání vyC1čtování 

nedoplaik\'t nebo pl"eplc1lkLt městu dle jednotliv)'ch plútci't (příjemcli) současně s pokvnem k úhradě 
1 vrácení) n;íjemci a to dle metodiky. finančním odborem Mě(J, 
2.2.5. vybírání nújemného a zúloh za služby s nájmem včetně příslu:šenství. 

2.2.6. vedení přehledné účetní evideJlCC diloh a núkl~1dlJ. 
2.2.7. išťování pntbě/11é l~1ktur i záloh w lhi11ě splatnosti včetně upomínání k úhradě 
dI u/.ných částek. 
2.2.8. vedení evidence pohledúvck za u/ivateli jednotek po lhiltě splatnosti, upomínek a vymáhání 
jejich úhrad včetnč poplatkl1 či litokú z prodlení úhrad tčchlo pohledávek, k 31. 12 každého mku bude 
proveden v)1 počet opravných polo/ek dle vyh č:. 410/2009 Sb .. za jednot! mi splátkami a 



v)'počet opravných polo/.ek bude pf'edán městu do 15 k<liendářního dne následujícího roku a to dk 
ll\etodiky. zpracovan~ finančním odborem Mč~J, 
2 2.9. upomínání 8 vymáhúní pohledávek za u/.ivateli jednot~k po lhl"ltě splatnosti včetně neuhrazen)'ch 
puplatkú či úrokt:1 z procllenL 
2.2.1 O. sjednávání dohod o uznúní dluhu a splátkového kalendáře v případě prodlení s úhradou 
pohkdávky za uživatelem jednotky. 
2.2.11. v případě vznikl)'ch p!·eplatkú z vyúčtování služeb a neuhrazcn)'ch pohledávek (odst. 2.2.8.) 
provést kompenzaci vz<1j cmn)· zápočet pohledá vek a takto vznik k saldo ZLičtovat s už i vatclern 
jednotky. 
2.2.12. při mamém uplynutí lhihy k zaplacení nújemného a poplatU1 z prodlení předkládání núv1·hC! 
Mandantovi na soudní vymúhání pohkd~1vek, 
2.2.13. pf'cdkládúní núvrhi:1 na soudní zrušení nájlllu Mandantovi v pi'ípadcch ncplacení nájcnlllého, při 
neuz!V<ll1J porušování z{lsad občanského soužití apod .. 
2.2.14. předkládání Mandantovi mčsíčního vyúčtování núkladl"1 spojených s provozem a údržbou 
nemovitosli, 
2.2. i 5. pl'edkládání a účelu ulití prostl'edkC1 na provoz a údržbu v následujícím období 
(dle požadavkill'vlandanlél) k 30. 11. každého kalendúřního roku, 
2 2,. 16. pkdkl<\dání pl'chlcdu potf-ebných oprav (investic) na příští období dle dohody s Mandantem; 

2. (lánek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. se mění 
následovně: 

l 1. 65,98 Kř za spravovanou jednotku měsíčně be1 DPH, kterú bude k této částce připočtena 
v zúkonem stanovené výši. 
M(~síční odměny je dle počtll spravovanych jednotek stanovena násobkem 
65.98 Kč DF'Hl a aktuúlního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 

-;tání. 

V ostatních ustanoveních zťistúvú mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 2 h\1 schvúkn radou města Í:d'::íru nad Sť1zavou dne 17, l 0.20 ll 

Ve nad Sázavou. dne 18.10.201 J 

za Mandil 



DODATEKČ.3 
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21.7.2005 a dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, který byl uzavřený mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank.spojení :Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou 
číslo účtu :-
dále jen Mandant 

a 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním jménem Ivan Augustin -
INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO : 10114751 
DIČ : CZ510924211 
bank.spojení firmy : GE C bočka Žďár nad Sázavou 
č.účtu 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.3.2012 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 

67,23 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
67,23 Kč (bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stání. 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 3 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 13.2.2012 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 14.2.2012 

za Mandanta 



DODATEKČ. 4 
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21.7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011 a dodatku č. 3 ze dne 
14.2.2012 který byl uzavřený mezi: 

1. Město Žďár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou Mgr. Jaromírem Brychtou 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank. spojení 
číslo účtu 

: Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou 

dále jen Mandant 
a 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním jménem Ivan Augustin 
INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO :10114751 
DIČ : CZ510924211 
bank.spojení firmy : GE Ca Bank, čka Žďár nad Sázavou 
č.účtu 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.2.2013 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 
69,45 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
69,45 Kč (bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stání. 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 4 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 21.1.2013 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 23.1.2013 

za Mandanta 



DODATEKČ. 5 
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21. 7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, dodatku č. 3 ze dne 
14.2.2012 a dodatku č. 4 ze dne 23.1.2013, který byl uzavřený mezi: 

1. Město Žd'ár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostkou Ing. Dagmar Zvěřinovou 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank. spojení 
číslo účtu 
dále jen Mandant 

: Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou 

a 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním Jmenem Ivan Augustin 
INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO : 10114751 
DIČ : CZ51 0924211 
bank.spojení firmy : GE Capital Bank, pobočka Žďár nad Sázavou 
č.účtu 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.2.2014 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 
70,42 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
70,42 Kč (bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stání. 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 5 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 3.2.2014 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 4.2.2013 

za Mandatá 



DODATEKČ. 6 
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21.7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, dodatku č. 3 ze dne 
14.2.2012, dodatku č. 4 ze dne 23.1.2013 a dodatku č. 5 ze dne 4.2.2014, který uzavřeli: 

1. Město Žďár nad Sázavou se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou : Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank.spojení 
číslo účtu 
dále jen Mandant 

:Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou 

a 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním Jmenem Ivan Augustin 
INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO :10114751 
DIČ : CZ51 0924211 
bank.spojení firmy : GE Bank, pobočka Žďár nad Sázavou 
č.účtu 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.2.2015 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 
70,70 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
70,70 Kč (bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stání. 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 6 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 26.1.2015. 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 27.1.2015 

za Mandatá 



DODATEKČ. 7 
K MANDÁTN[ SMLOUVĚ 

o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinnosti spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodního zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21. 7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, dodatku č. 3 ze dne 
14.2.2012, dodatku č. 4 ze dne 23.1.2013, dodatku č. 5 ze dne 4.2.2014 a dodatku č. 6 ze 
dne 27.1.2015, který uzavřeli: 

1. Město Žďár nad Sázavou se sídlem Ližkova 227/1, 591 01 Lďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou : Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank.spojení 
číslo účtu 
dále jen Mandant 

a 

pobočka Lďár nad Sázavou 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním jménem Ivan Augustin 
INVESTSERVIS, se sídlem Revoluční 1881/46,591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO : 10114751 
DIČ : CZ510924211 
bank. spojení firmy 
č.účtu 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.3.2015 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 
70,91 Kč za spravovanou jednotku měsíčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
70,91 Kč (bez DPH) a aktuálního počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stání 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 7 byl schválen radou města Lďáru nad Sázavou dne 22.2.2016. 

Ve Lďáře nad Sázavou, dne 24.2.2016 

za za Mandanta 



DODATEKČ. 8 
K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ 

o obstaráni správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností spojených s předmětem 
Smlouvy, uzavřené dle ustanovení §§ 566 až 577 obchodnfho zákoníku dne 3.1.2005 včetně 
dodatku č. 1 ze dne 21.7.2005, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2011, dodatku č. 3 ze dne 
14.2.2012, dodatku č. 4 ze dne 23.1.2013, dodatku č. 5 ze dne 4.2.2014, dodatku č. 6 ze dne 
27.1.2015 a dodatku č. 7 ze dne 24.2.2016, který uzavřeli: 

1. Město Žďár nad Sázavou se sfdlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupené starostou : Mgr. Zdeňkem Navrátilem 
IČO : 295841 
DIČ : CZ00295841 
bank. spojení 
číslo účtu 
dále jen Mandant 

a 

, pobočka Žďár nad Sázavou 

2. Ing. Ivan Augustin, podnikající pod obchodním jménem Ivan Augustin -
INVESTSERVfS, se sídlem Revoluční 1881/46, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČO : 10114751 
DIČ : CZ510924211 
dále jen Mandatář 

dále jen mandátní smlouva 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mandátní smlouva se s účinností od 
1.3.2017 mění následovně: 

Článek 6. Odměna Mandatáře a podmínky pro změnu sjednané odměny bod. 1.4. 
71,40 Kč za spravovanou jednotku měsfčně bez DPH, která bude k této částce připočtena 
v zákonem stanovené výši. 
Měsíční výše odměny je dle počtu spravovaných jednotek stanovena násobkem částky 
71,40 Kč (bez DPH) a aktuálnfho počtu spravovaných bytových jednotek a nebytových 
jednotek vč. garážových stánf 

V ostatních ustanoveních zůstává mandátní smlouva nezměněna. 

Tento dodatek č. 7 byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou dne 13.2.2017. 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 14.2.2017 

za Mandanta 

I 




